
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 12.10.2023 года № 142

Об утверждении состава рабочей группы по внедрению
клиентоцентричности в министерстве экономического развития

Новосибирской области

(в ред. приказа министерства экономического развития Новосибирской
области от 26.04.2024 № 87)

В соответствии с перечнем инициатив социально-экономического развития
Российской Федерации до 2030 года, утвержденным распоряжением
Правительства Российской Федерации от 06.10.2021 № 2816-р, во исполнение
поручения Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации –
Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации Д.Ю. Григоренко
от 28.07.2023 № 6167-П36-ДГ п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по внедрению
клиентоцентричности в министерстве экономического развития Новосибирской
области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра экономического развития
Новосибирской области

В.Б. Шовтак



УТВЕРЖДЕН
приказом министерства

экономического развития
Новосибирской области

от 12.10.2023 № 142
(ред. 26.04.2024 № 87)

СОСТАВ
рабочей группы по внедрению клиентоцентричности в министерстве

экономического развития Новосибирской области

Винникова
Анна Сергеевна

– начальник управления проектной деятельности и
улучшения инвестиционного климата министерства
экономического развития Новосибирской области,
председатель рабочей группы;

Намжилов
Цырен Цыденович

– начальник отдела мониторинга национальных
проектов управления проектной деятельности и
улучшения инвестиционного климата министерства
экономического развития Новосибирской области,
секретарь рабочей группы;

Волокитин
Павел Николаевич

– начальник управления инвестиционной политики
министерства экономического развития
Новосибирской области;

Исупова
Яна Сергеевна

– начальник регионального центра оптимизации
государственных и муниципальных услуг
Новосибирской области дирекции государственного
автономного учреждения Новосибирской области
«Многофункциональный центр организации
предоставления государственных и муниципальных
услуг Новосибирской области» (по согласованию);

Мангалова
Светлана Николаевна

– начальник управления анализа и сводного
планирования социально-экономического развития
министерства экономического развития
Новосибирской области;

Павлова
Анна Алексеевна

– заместитель министра – начальник управления
маркетинга региона‚ внешнеэкономической
деятельности и туризма министерства
экономического развития Новосибирской области;

Папанова
Полина Александровна

– заместитель начальника управления – начальник
отдела реализации кластерной и парковой политики
управления институционального и
территориального развития экономики
министерства экономического развития
Новосибирской области;



Сагина
Ирина Викторовна

– заместитель начальника управления – начальник
отдела совершенствования государственного
управления управления совершенствования
государственного управления и регуляторной
политики министерства экономического развития
Новосибирской области;

Смирнов
Евгений Владимирович

– директор государственного казенного учреждения
Новосибирской области «Центр регионального
развития» (по согласованию);

Телегина
Наталья Геннадьевна

– начальник отдела правового обеспечения
министерства экономического развития
Новосибирской области;

Шевченко
Галина Юрьевна

– заместитель начальника управления финансовой,
кадровой и организационной работы министерства
экономического развития Новосибирской области.

______________


